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Szkolenia grupowe - trwa nabór wniosków dla osób 
bezrobotnych do 30 roku życia

 Data publikacji: 06.11.2019 Data modyfikacji: 13.12.2019

 Od dnia 30 października 2019r. trwa nabór wniosków na szkolenia grupowe:

 - „Spawacz metodą MAG",

 - „Opiekun osoby starszej, chorej, niesamodzielnej".
  
Szczegóły: 

Nabór na szkolenia grupowe prowadzony jest w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie pszczyńskim (IV)"współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój. 
  
Uczestnikiem projektu może zostać osoba zamieszkująca na terenie powiatu pszczyńskiego, 
zarejestrowana jako bezrobotna w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pszczynie, należąca do kategorii NEET 
tzn. spełniająca łącznie poniższe kryteria:

jest w wieku 18-29 lat (nie ukończyła 30 lat w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie);
nie uczestniczy w kształceniu w formach szkolnych w trybie dziennym;
nie szkoliła się ze środków publicznych w okresie 4 tygodni poprzedzających rozpoczęcie 
uczestnictwa w projekcie.

Dodatkowo w przypadku bezrobotnych w wieku 18-24 lata (tj. do dnia poprzedzającego 25 urodziny) 
wsparcie udzielone może zostać osobom, które zarejestrowane są w PUP w Pszczynie nie dłużej niż 4 
miesiące. 
  
Uczestnik szkolenia otrzymuje za okres odbywania szkolenia stypendium w wysokości 120% zasiłku dla 
bezrobotnych, jeśli miesięczny wymiar szkolenia wynosi co najmniej 150 godzin, w przypadku niższego 
miesięcznego wymiaru godzin szkolenia wysokość stypendium ustala się proporcjonalnie, z tym że 
stypendium nie może być niższe niż 20% zasiłku. 
  
W przypadku szkoleń grupowych, odbywających się poza miejscem zamieszkania, będzie można ubiegać 
się o zwrot kosztów dojazdu. 
  

 W celu zapisania się na szkolenie konieczne jest złożenie Formularza rekrutacyjnego do projektu oraz 
u doradcy klienta w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w  osobiście Karty kandydata na szkolenie

Pszczynie. 

 Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 32 210 27 36.
  
  

 Liczba miejsc ograniczona!!!
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